
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie

Ogłoszenie o naborze nr 21899 z dnia 07 lutego 2018 r.

OFERTY DO

28
lutego
2018

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Małopolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego poszukuje kandydatów\kandydatek na
stanowisko:

kierownik zespołu
do spraw: Kontroli Organów Administracji i Nadzoru Budowlanego
Zespół ds. Kontroli Organów Administracji i Nadzoru Budowlanego

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kraków

ADRES URZĘDU:

Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie
30-038 Kraków, ul. Łobzowska 67

 

WARUNKI PRACY
Inspektorat zajmuje kompleks pomieszczeń obejmujących: parter, III, IV i V piętro w budynku biurowym,
wyposażonym w windę. Stanowisko wyposażone zgodnie ze standardami w meble biurowe, komputer i sprzęt
biurowy. Praca biurowa wykonywana z wykorzystaniem urządzeń biurowych oraz komputera powyżej 4 godzin
dziennie, przy naturalnym i sztucznym oświetleniu. Telefoniczne kontakty z klientem zewnętrznym. Czynniki
szczególnie utrudniające wykonywanie zadań: praca w terenie, zagrożenie korupcją, permanentna obsługa
klientów zewnętrznych, odpowiedzialność za podjęte decyzje.

ZAKRES ZADAŃ
koordynowanie i kierowanie pracami Zespołu w zakresie merytorycznym i organizacyjnym,
kierowanie i nadzór merytoryczny nad planowymi, doraźnymi, kompleksowymi i problemowymi kontrolami
działania Starostów jako organów administracji architektoniczno-budowlanej,
kierowanie i sprawowanie nadzoru merytorycznego nad kontrolami instancyjnymi postępowań
zakonczonych ostatecznymi rozstrzygnięciami przez Powiatowych Inspektorów Nadzoru Budowlanego
Województwa Małopolskiego,
sporządzanie planów kontroli i sprawozdań okresowych z działań kontrolnych realizowanych przez Zespół,
sporządzanie i weryfikowanie wystąpień pokontrolnych.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: wyższe
doświadczenie zawodowe: 5 lat w tym min. 1 rok na stanowisku kierowniczym lub 2 lata na stanowisku
samodzielnym w organach administracji architektoniczno - budowlanej lub nadzoru budowlanego
bardzo dobra znajomość przepisów prawa budowlanego oraz ustawy o kontroli w administracji rządowej,
dobra znajomość procedury administracyjnej i egzekucyjnej,
umiejętność koordynowania zadań i rozwiązywania problemów,
umiejętność kierowania zespołem,



umiejętność obsługi komputera i urządzeń biurowych,
uprawnienia budowlane bez ograniczeń przy wykształceniu wyższym, innym niż prawnicze,
prawo jazdy kat. B,
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
umiejętność fachowej oceny zjawisk lub rozwiązań technicznych,
odporność na stres,
komunikatywność.

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Kopia prawa jazdy
Kopia uprawnień budowlanych bez ograniczeń przy wykształceniu wyższym, innym niż prawnicze,
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 28 lutego 2018 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krakowie
30-038 Kraków, ul. Łobzowska 67

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Proponowane wynagrodzenie zasadnicze 3500 zł brutto, dodatek za wysługę lat zgodnie z obowiązującymi
zasadami oraz inne składniki wynikające z przepisów szczególnych.
Dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie z oznaczeniem nadawcy i adresata z dopiskiem "oferta pracy
- nr ogłoszenia", osobiście lub za pośrednictwem poczty.
Wzory oświadczeń zamieszczono pod adresem: http://bip.malopolska.pl/winbkrakow/Article/id,112295.html.
W ofercie należy podać adres poczty elektronicznej i nr telefonu.
Oferty nie spełniające wymogów formalnych i dostarczone po terminie nie będą rozpatrywane.



Lista osób spełniających wymagania formalno - prawne oraz informacja dotycząca terminu kolejnego etapu -
zostaną opublikowane na stronie BIP Wojewódzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krakowie:
http://bip.malopolska.pl/winbkrakow,m,112295,praca-w-inspektoracie.html
Oferty przesłane po terminie nie będą rozpatrywane. Złożonych ofert nie odsyłamy, a nieodebrane po trzech
miesiącach od zakończenia naboru podlegają komisyjnemu zniszczeniu. Dodatkowe informacje w kwestii
naboru można uzyskać pod numerem telefonu 12 410 73 74.
Uwaga:
Zgodnie z art. 80 ust. 1 o służbie cywilnej członek korpusu służby cywilnej nie może podejmować dodatkowego
zatrudnienia bez pisemnej zgody dyrektora generalnego urzędu, ani wykonywać czynności lub zajęć
sprzecznych z obowiązkami wynikającymi z ustawy lub podważających zaufanie do służby cywilnej. Stosownie
do ust. 2 tego samego artykułu, urzędnik służby cywilnej nie może podejmować zajęć zarobkowych bez
pisemnej zgody dyrektora generalnego urzędu. Sformułowanie „zajęcia zarobkowe” oznacza wykonywanie
wszelkich zajęć związanych z uzyskiwaniem dochodów w ramach różnorodnych form prawnych (np. umowy
cywilnoprawnej, działalności gospodarczej).

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


